

Strategic Sales International ApS

Henrik Nielsens Vej 6
4000 Roskilde

CVR No. 41945621

Annual report 2021/22

1 December 2021 - 30 November 2022

Adopted at the Annual General Meeting on 20
December 2022

Jason Leo Smith
Dirigent

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	5
Income statement	8
Proposed distribution of profit and loss	8
Assets	9
Equity and liabilities	10
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Company details

Company details

Company

Strategic Sales International ApS
Henrik Nielsens Vej 6
4000 Roskilde

CVR No.: 41945621

Executive board

Jason Leo Smith

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Management's Review

Primary activities

As in previous years, the company's primary activities were business consulting and other consulting on operational management, architectural and engineering, technical testing and analysis and similar technical consulting.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK 252.728 against DKK 329.575 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 509.303.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Gross profit		957,436	897,886
Staff costs	1	-628,743	-472,173
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		328,693	425,713
Finance income		0	141
Finance expenses		-4,093	-2,406
Profit/loss before tax		324,600	423,448
Tax on profit/loss for the year	2	-71,872	-93,873
Profit/loss for the year		252,728	329,575

Proposed distribution of profit and loss

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
The years result is proposed to be disposed as following:		
Proposed dividends for the financial year	114,400	113,000
Transferred to retained earnings	138,328	216,575
The years resultat	252,728	329,575

Assets

	<u>Note</u>	<u>30/11-2022</u>	<u>30/11-2021</u>
		DKK	DKK
Trade receivables		120,725	134,683
Receivables		120,725	134,683
Cash		630,445	371,655
Current assets		751,170	506,338
Total assets		751,170	506,338

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>30/11-2022</u>	<u>30/11-2021</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		354,903	216,575
Proposed dividend recognised in equity		114,400	113,000
Equity		<u>509,303</u>	<u>369,575</u>
Trade payables		15,000	12,500
Corporation tax payables	2	71,872	40,873
Other payables		154,995	83,390
Short-term liabilities other than provisions		<u>241,867</u>	<u>136,763</u>
Liabilities other than provisions		<u>241,867</u>	<u>136,763</u>
Total equity and liabilities		<u><u>751,170</u></u>	<u><u>506,338</u></u>

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend recognised in equity	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 11 December 2020	40,000	0	0	40,000
Distributed profit/loss for the year		216,575	113,000	329,575
Equity at 1 December 2021	40,000	216,575	113,000	369,575
Dividends paid		0	-113,000	-113,000
Distributed profit/loss for the year		138,328	114,400	252,728
Equity at 30 November 2022	40,000	354,903	114,400	509,303

Notes

1. Staff costs

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries, employees	538,864	404,148
Pensions	52,770	32,162
Other social security costs	3,408	3,109
Other staff costs	33,701	32,754
Total	<u>628,743</u>	<u>472,173</u>
The average number of full-time employees	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Tax expense

	<u>Corpora- tion tax</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 December 2021	40,873	0		
Paid in respect of previous years	-40,873			
Tax on profit/loss for the year	71,872	0	71,872	93,873
Payables at 30 November 2022	<u>71,872</u>	<u>0</u>		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			<u>71,872</u>	<u>93,873</u>
<i>Recognition in balance sheet:</i>				
Short-term payables	71,872			
Total	<u>71,872</u>	<u>0</u>		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jason Leo Smith

Direktør

Serienummer: 1ad987d4-69c3-454c-b0d9-6c8f0e4e730c

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-12-21 12:38:49 UTC



Martin Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1258026954320

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-12-21 12:48:30 UTC



Jason Leo Smith

Dirigent

Serienummer: 1ad987d4-69c3-454c-b0d9-6c8f0e4e730c

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-12-21 12:51:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: TKNPF-M3F51-SJBFP-U0QW2-DNHW1-NJ3AB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>